PODER LEGISLATIVO
A 7' Legislatura

3 Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 014/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocolado no Livre próprio às folhas
I a g sob o n° 333 9 c2.

ás  _ti" 00  horas.

Natalândia - MG /
:42245

.ecretária Executiv2

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,
indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie uma maneira de ajudar a
refazer o campo de futebol no PA Saco do Rio Preto."

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

CÂMARA MUNICIPAL OC•
NATALÀNDIA - MG

DESPACHO
/

Apsovado em  11/Y1ÁLO  turno, por
(4. ) votos favoráveis, ( 0) votos contrários e

( O ) abstenções.

Sala das Sessões / 0..3  1£a

Presidente da Câmara

Cântara Munidget - Rua Unef, gel/5(57 -centro - CEP 3se-..55. . c,o - f /1,1 \

T n 35 315 - 5 S020 caniiirakbriatalandia n-ig,leg.br • www.riatá:fiandiéi nig leg.im
CNPJ/MF 01.645.912/0001-83